
Bazuar ne nenin l3 dhe 58 tei Ligj
dhe 71 r€ Srarutit te Kornun€s Ni.
95lL - 03 | p€r ProcedurOn e pergji
24.09,?025, t0 Drejtoris0 p€r Buih

blika e Kosovis
osova - Republic of Kosovo

a e Mitrovic€s siiJugut
ica - Municipality of Mitrovica Soruth

dt, 2,{, ct 9, QJ J 1/

t Nr, 03/L.040 pOr Veteqeverisjen Lokale, nenin l4
02-060 / 0 | -00 s 6 607 tZ\ -4, dt. 24,0s .2020, L i gj i n N r,

Republika

Komu
OpStina JuZna Mitro

Kryetari iK munEs
Nr, 0/"020 Ot?.
MitrovicC

1.

(Pdr Ndryshimin e Venrdimi

Ndryshohet neni 2 (dy),
0 0 523 62 -2 /2 5, dt, 28.08.202

Dispozitat der.a t€ Venciimit
n0 fluqi.

shme Adrninistrative dhe K€rkesen elektronike td dt.
dhe Financa, Kryetar.i i Komun0s, s.iell kiitii:

VENDIM
Nr. 0 1 -020 I 0 4 -00523 62-2 /2:i, dr. 28. 08.202S)

rafi 1,4 (lrje pike kat€rt) i Vendimit Nr. 0t-020/04-
si n€ vijim:

:i- (Drejtoria p6r Buxhet dhe Finanoa) e emdruar
Lnplernentimit te projektit n€ kuad0r td proiektit te
rt n€ baze t€ Vendimit Nr, 0l -020/04-0052362-2125,
d€qohet me z. Nasor Shala - (Drejtoria, p0r Buxhet

znj, Gonxhe f,re
an€tare e Njesitit te
Banim Social A
dt. 28.08.2025, zEve
dhe Financa), si an€ i rii i njesitit te Iartcekur.

r, 0 I -02010 4 -00 523 62 _2 /25, dt. 29,08.2021 rn bes i n

3. Vendimi hyn n0 fuqi dit0n e

elektronike ngn Drejtora pEr Buxhet dhe Fina
Nr. 0 | {20104-0052362_2ns, d..28.08.2025.

e dt.24.09.2025i

le KonntnEs
Ligiore
pdr In[ornrirr

pcr Errrltct (lh!. l:Ilnncfl
e t0 Korrrrsrorrl
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